证券代码：300410        证券简称：正业科技         公告编号：2020-055

广东正业科技股份有限公司

关于全资子公司变更企业名称、注册资本及经营范围并完成工商

变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到全资子公司东

莞市正方达智能家居科技有限公司（原名称：东莞市正方达智能装备科技有限公

司，以下简称“正方达”）的通知，因经营发展需要，正方达对其企业名称、注

册资本及经营范围进行变更，现已完成工商变更登记手续，并取得由东莞市市场

监督管理局核准颁发的《营业执照》，具体变更事项如下：

变更事项 变更前内容 变更后内容

企业名称 东莞市正方达智能装备科技有限公司 东莞市正方达智能家居科技有限公司

注册资本 100 万元人民币 1000万元人民币

经营范围

研发、生产、加工、销售：智能装备、

机器人、电子仪器设备及其软件、电

子材料；生产线装备系统集成；机械

设备租赁；货物或技术进出口（国家

禁止或涉及行政审批的货物和技术进

出口除外）；物业租赁；物业管理。

（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动。）

研发、生产、销售、租赁：智能家居用品、

智能家电、电子数码产品、办公设备、劳保

用品；工业设计、物联网信息、传感器网络、

无线通讯、射频识别的技术研发、技术应用

及技术咨询；计算机信息系统工程、通讯网

络系统工程、建筑智能化工程、音视频工程

设计及施工。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动。）

本次子公司变更经营范围后，公司主营业务未发生重大变化，对公司近期业

绩无重大影响。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                                   广东正业科技股份有限公司董事会

                                                   2020年 5 月 22日

	广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到全资子公司东莞市正方达智能家居科技有限公司（原名称：东莞市正方达智能装备科技有限公司，以下简称“正方达”）的通知，因经营发展需要，正方达对其企业名称、注册资本及经营范围进行变更，现已完成工商变更登记手续，并取得由东莞市市场监督管理局核准颁发的《营业执照》，具体变更事项如下：
	本次子公司变更经营范围后，公司主营业务未发生重大变化，对公司近期业绩无重大影响。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
	特此公告。
	广东正业科技股份有限公司董事会                                                        2020年5月22日